
 

1 
 

Příloha č. 1 Výzvy 

 
   č. smlouvy objednatele SD/00526/2024 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ  

S BIOLOGICKÝM ROZLOŽITELNÝM ODPADEM 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Smluvní strany 
 
 
Objednatel: Město Tábor  
Název:                                     Město Tábor 
se sídlem: Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
jednající:  Bc. Radoslav Kacerovský, místostarosta 
IČ:  00253014 
DIČ: CZ00253014 
číslo účtu: 271993243/0300 
tel.: 
Zástupce pro věci technické:  vedoucí odboru životního prostředí 
e-mail: 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Provozovatel:                        Rumpold s.r.o.  
se sídlem:               Klimentská 1746/52, 110 00  Praha 1                  
jednající:                              

 jednatelé společnosti 
IČO:                                       61459364 
DIČ:                                       CZ61459364 
bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 3576152/0800 
bank. spojení: Raiffeisen Bank a.s. 
číslo účtu: 1001060181/5500  
osoba oprávněná k jednání:   
ve věcech technických: ředitel provozovny 
tel:  e-mail:
Zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12702 
(dále jen „provozovatel“)  

 
uzavírají na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem „Sběr bioodpadů z 
domácností ve městě Tábor – VI. etapa“ (dále jen „zakázka“), tuto smlouvu (dále jen 
„smlouva“). 
 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 



 

2 
 

 
 
 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
1.  Provozovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro objednatele 

práce a služby spočívající v poskytování svozu a využití biologicky rozložitelného odpadu 
z domácností na území města Tábor (dále též „práce“ nebo „služby“) a to dle zadávacích 
podmínek zakázky a dle této smlouvy. 

2. Poskytováním svozu a využití se rozumí provádění činností v oblasti systému nakládání 
s biologicky   rozložitelným   odpadem   na  území  města  Tábor  v  souladu  se  zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), 
přičemž tyto služby jsou, co do rozsahu a obsahu vymezeny v této smlouvě, 
Harmonogramu svozu bioodpadů – příloha č. 1 této smlouvy, v Ceníku služeb 
s předpokládaným rozsahem plnění – příloha č. 3 této smlouvy, a dále jsou specifikovány 
v předpokládaném rozsahu takto: 

2.1.  Svoz, doprava a likvidace biologicky rozložitelného odpadu v tomto členění:  
a) Svoz biologicky rozložitelného odpadu z domácností v rámci katastrálního území 

města Tábor a jeho místních částí v rozsahu: 
− 300 ks nádob s vývozem 1 x týdně od rodinných a bytových domů v období 

od 29. dubna  do 29. listopadu 2024, viz. příloha č. 2 smlouvy – specifikace 
plnění 

b) Doprava biologicky rozložitelného odpadu do zařízení pro úpravu a materiálové 
využití biologicky rozložitelných odpadů. 

c) Zajištění materiálového využití biologicky rozložitelného odpadu. 

3.  Objednatel touto smlouvou pověřuje provozovatele, aby na území města za něj vykonával 
povinnosti stanovené zákonem o odpadech v rozsahu a za podmínek dále sjednaných v této 
smlouvě. 

4. Svoz bude prováděn dle harmonogramu, který je stanoven v příloze č. 1 této smlouvy, 
případně na telefonické vyzvání dle aktuální potřeby.  

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka provozovatele (dále jen „nabídka“) podaná 
v zadávacím řízení zakázky. 

 
 

Článek 2 
Povinnosti provozovatele  

 
1.  Provozovatel se zavazuje provádět zejména tyto činnosti: 

a)  v den svozu vyvézt odpad z odpadových nádob a tyto vrátit na jejich stanoviště; 
b) v případě poruchy svozového vozidla zajistit náhradní svoz do 48 hodin; 
c) svoz provádět svozovými vozidly, které jsou zajištěny proti nekontrolovatelnému 

úniku šťáv z vozu; 
d)  zajistit neprodleně úklid odpadů vypadlých při manipulaci s odpadovými nádobami a 

úklid kolem odpadových nádob; 
e)  uložit odpadové nádoby na původní či smluvními stranami dohodnuté místo; 
f)  udržovat odpadové nádoby, které jsou uvedeny v této smlouvě, v řádném 

provozuschopném technickém stavu a zabezpečit na žádost města a za úplatu jejich 
okamžitou výměnu v případě poškození, zničení, ztráty, odcizení apod.;  



 

3 
 

 
2.  Provozovatel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností poskytovaných služeb bude 

odpovídat platné právní úpravě, evropským a českým technickým normám. 

3.  Provozovatel se stává majitelem sebraných odpadů v okamžiku jejich uložení do svozového 
vozidla. 

4.     Provozovatel se zavazuje předat veškeré sebrané biologicky rozložitelné odpady k dalšímu 
materiálovému využití. Jejich přímé ukládání na skládku je vyloučeno. 

 

 
Článek 3 

Cena, podmínky pro překročení ceny služeb 
 

1.  Cena za předpokládaný rozsah předmětu smlouvy je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení provedeném objednatelem na předmět plnění smlouvy dohodou, je cenou 
nejvýše přípustnou, za celou dobu plnění a je stanovena ve výši: 

 - cena bez DPH v Kč   703 700,- 
 -  výše DPH 21 %   147 777,-  
 -  cena celkem vč. DPH  851 477,- 
 
2.  Cena za poskytnuté služby dle smlouvy se sjednává  jako cena nejvýše přípustná zahrnující 

veškeré náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze 
provést pouze za podmínek vymezených v této smlouvě. 

3. Skutečná (fakturovaná) cena plnění předmětu této smlouvy je konstruována jako násobek 
jednotkové ceny výkonů bez DPH a počtu výkonů, které jsou za fakturované období 
požadovány. Jednotkové ceny, předpokládané počty výkonů za období jednoho roku a 
jejich předpokládaná četnost jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. Jednotkové ceny 
výkonů mohou být měněny způsobem sjednaným v této smlouvě. K jednotkovým cenám 
výkonů bude připočtena DPH podle platných právních předpisů. 

4.  Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné realizaci předmětu smlouvy, dále náklady, o 
kterých provozovatel jakožto odborník vědět měl nebo mohl vědět. Objednatel si vyhrazuje 
právo doplnit předmět smlouvy o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu provozovatele, 
který je povinen tyto práce a dodávky za úhradu zajistit, pokud takto požadované práce 
nepřekročí 10 % celkové ceny bez DPH sjednaného předmětu smlouvy. 

5.  Provozovatel se zavazuje oznámit objednateli veškeré skutečnosti, které mají vliv na změnu 
ceny uvedené v této smlouvě nejpozději do 3 dnů od doby, kdy se o nich dozvěděl. 

 
Článek 4 

Platební podmínky 
 

1.  Plnění dle této smlouvy považují smluvní strany z hlediska předpisů o dani z přidané 
hodnoty za opakované a datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy 
k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí. K tomuto dni bude provozovatelem vždy za celé 
kalendářní čtvrtletí vystaven příslušný daňový doklad a tento zaslán na adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví smlouvy. 

2.  Objednatel se zavazuje na základě provozovatelem vystaveného daňového dokladu - 
faktury, která bude řádně doručena objednateli, uhradit provozovateli skutečně provedené a 



 

4 
 

účtované práce. Součástí této faktury musí být soupis prací provedených ze strany 
provozovatele včetně dokladovaného množství shromážděných bioodpadů (vážní lístky).   

3.  Cena vyúčtovaná fakturou je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. V 
případě, že objednatel neoznámí provozovateli svůj nesouhlas s věcným obsahem faktury 
do 10 pracovních dnů po jejím obdržení, má se za to, že uvedenou fakturu akceptuje. 
Písemně oznámený nesouhlas objednatele s fakturovanou cenou má odkladný účinek pro 
její splatnost. 

4.  V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných 
právních předpisů, má objednatel právo vrátit ve lhůtě splatnosti nezaplacenou fakturu 
provozovateli. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Provozovatel 
je povinen fakturu opravit nebo doplnit chybějící náležitosti. Doručením opravené faktury 
začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

5.  Objednatel prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a 
nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 
92a zákona o DPH.  

Článek 5 
Způsob provádění, zadávání a předávání prací 

 
1. Dodavatel (provozovatel) provádí předmět smlouvy způsobem a v rozsahu až do 

předpokládaného rozsahu sjednaného v cenové tabulce příloze č. 3 této smlouvy. 

2. K zadávání prací v rámci sjednaného předmětu smlouvy, dílčích požadavků objednatele, 
objednávek, k odsouhlasení plánů a harmonogramů svozových tras a k přebírání 
provedených prací je za objednatele oprávněný vedoucí odboru životního prostředí Města 
Tábor, příp. jím pověřený pracovník (kontaktní osoba), pokud se nejedná o rozsah 
podléhající schválení vedoucího úseku či RM dle vnitřního předpisu města. 

3. Provozovatel je oprávněn využít poddodavatele, které uvede v příloze č. 4 - Seznam 
poddodavatelů této smlouvy. Změny poddodavatelského schématu jsou přípustné výhradně 
po písemném schválení objednatelem.  

4.  Provozovatel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy evidenci o sebraných a 
využitých odpadech v souladu s požadavky zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.  

5.  Během doby trvání smlouvy je provozovatel povinen objednateli a jím pověřeným osobám 
umožnit nahlížení do této evidence a vyjadřovat se k jednotlivým zápisům v něm. 

 
Článek 6 

Svozová oblast 
 

Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená katastrálním územím města Tábor vč. jeho místních 
částí. Oblasti svozu jsou vyspecifikovány v příloze č. 2 této smlouvy – Specifikace plnění. 
V případě zájmu objednatele nebo provozovatele změnit sjednané trasy, popř. harmonogram 
svozu, projednají smluvní strany dopravní, technické a ekonomické podmínky této změny. 

 
Článek 7 

Doba plnění 
 
1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou,  od 29. 4. 2024 do 30.11.2024. 

2.  Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případech, kdy ze strany provozovatele 
dochází k hrubému porušování této smlouvy. Za hrubé porušování této smlouvy se rozumí: 



 

5 
 

a)  opakované neplnění povinností vyplývající z předmětu smlouvy dle článku 1, článku 2,  
článku 5 odst. 4 a 5, článku 8 odst. 1 této smlouvy, 

b)  porušení povinností dle článku 2 odst. 4 této smlouvy.  
Odstoupení od smlouvy je objednatel povinen provést písemně a doručit provozovateli. 
 

3. Provozovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je objednatel opakovaně 
v prodlení s plněním kteréhokoliv finančního závazku vyplývajícího z této smlouvy o více 
než 14 dnů. Odstoupení od smlouvy je provozovatel povinen provést písemně a doručit 
objednateli. 

4.  Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výpovědní lhůta 
začíná běžet první den následujícího měsíce po dni, v němž je výpověď doručena druhé 
smluvní straně.  

5.  Tato smlouva zaniká též písemnou dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohodě 
uveden nebo odstoupením od smlouvy. 

 
Článek 8 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
 

1. V případě, že provozovatel nedodrží harmonogram svozu bioodpadů dle přílohy č. 1 této 
smlouvy tím, že nezačne svoz odpadu do 48 hodin od příslušného kalendářního dne, uhradí 
objednateli za každé takovéto porušení smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou celou 
hodinu prodlení následující po uplynutí této lhůty. Za okamžik započetí se svozem odpadu 
se považuje výsyp první nádoby do sběrného vozu. 

2.  V případě prodlení objednatele s placením faktur v termínu splatnosti, má provozovatel 
právo písemně požadovat po objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.  

3.   Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou se neuplatní v případě porušení povinností 
vinnou zásahu vyšší moci.  

 
Článek 9 

Ostatní ujednání 
 

1.  Pověří-li provozovatel provedením části plnění dle smlouvy třetí osobu (poddodavatele), 
odpovídá za její činnost tak, jako by plnění (práce a dodávky) prováděl sám. 
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni ve výběrovém řízení veřejné zakázky v seznamu 
poddodavatelů a kteří se následně zapojí do plnění smlouvy, musí být identifikováni, a to 
před vlastním zahájením plnění poddodavatelem. Provozovatel se zavazuje zabezpečit ve 
svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících provozovateli ze 
smlouvy, včetně povinnosti poddodavatele spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to 
přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. 

2.   Provozovatel použije při plnění smlouvy pouze výrobky, které mají vlastnosti zaručující při 
běžné údržbě mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, ochranu zdraví a 
životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku, úsporu energií a splňující 
hygienické požadavky. 



 

6 
 

3.    Provozovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění této 
smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 
Provozovatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých 
právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 
nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a 
vibrací, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda 
bude podle této smlouvy plněno provozovatelem či jeho poddodavatelem. 

4.   Provozovatel prohlašuje, že v případě výběru poddodavatelů, bude-li to s ohledem na 
poptávané práce a činnosti vhodné, resp. možné, upřednostní poddodavatele zaměstnávající 
osoby znevýhodněné na trhu práce nebo pracovníky se zdravotním postižením. 

5.     Provozovatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn v případě provozovatelem 
neuhrazené faktury poddodavateli v době splatnosti pozastavit úhradu faktur vystavených 
provozovatelem. 

 
 

Článek 11 
Transparentnost 

 
1.  Provozovatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

 
2.  Provozovatel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní 

poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 
veřejnosti.  

3.  Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4.  Provozovatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje 
povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná 
ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že 
správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 
Článek 12 

Závěrečná ujednání 
 

1. Provozovatel prohlašuje, že je k provádění sjednané činnosti oprávněn z hlediska zvláštních 
právních předpisů (zejména zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon ve znění pozdějších předpisů) a je rovněž tak i vybaven potřebnou 
mechanizací, vozovým parkem a personálním obsazením. Provozovatel prohlašuje, že je 



 

7 
 

rovněž oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2.  Změny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem, podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

3.  Ukáže-li se v průběhu smlouvy některé ustanovení jako neplatné nebo neúčinné, 
neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanovení smlouvy 
budou nahrazena ustanoveními svým smyslem a obsahem nejbližšími těmto ustanovením. 

4.    Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména  příslušnými  ustanoveními  zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  Případné spory vzniklé z 
této smlouvy budou řešeny dohodou, případně před obecnými věcně a místně příslušnými 
soudy České republiky. Rozhodčí řízení se vylučuje. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsané platným uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany. Provozovatel bere na 
vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv.  

6.   Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Město Tábor se zavazuje realizovat zveřejnění této 
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato 
smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

9.      Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Harmonogram svozu odpadů  
Příloha č. 2 - Oblasti svozu  
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 4 - Ceník služeb s předpokládaným rozsahem plnění 
 

 
 
V Táboře, za objednatele         V Praze,  za provozovatele 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………….. 
  Bc. Radoslav Kacerovský Dis.        
   místostarosta města Tábor                     jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
        …………………………….. 
            
              jednatel společnosti 



 

8 
 

Příloha č. 1 smlouvy č. SD/00526/2024 
 
Harmonogram svozu 
 
S ohledem na skutečnost, že se jedná již o 6 etapu systému a nové biopopelnice jsou umístěny 
napříč celým městem, je třeba dodržet stávající harmonogram svozu, který je následující: 
 
 

Den v týdnu Lokality, které budou sváženy 
Pondělí Čekanice, Klokoty, Blanické předměstí, Kouřimov 

Středa Čelkovice, Podhrad-vily, St. Město, Třebízského, Ústecká, Lužnická 

Čtvrtek Záluží, Všechov, Zahrádka, Horky, Větrovy, Hlinice, Stoklasná Lhota, 
Zárybničná Lhota, Pražské předměstí, Pražské sídliště, Náchodské sídliště  a 
Sídliště nad Lužnicí 

Pátek Měšice, Svatá Anna, Maredův vrch, Nové město (kromě ulic Lužnická, 
Ústecká a Třebízského) a  Náchod  

 
 

Příloha č. 2 smlouvy SD/00526/2024  
 
Oblasti svozu - umístění nádob 
 

Městská část Nové biopopelnice - počet 

Blanické předměstí 9 

Čekanice 59 

Hlinice 3 

Kouřimov 3 

Měšice 26 

Svatá Anna 4 

Zárybničná Lhota + Zástavy 21 

Záluží 4 

Horky 30 

Větrovy 5 

Všechov + Zahrádka 1 

Klokoty 36 

Maredův Vrch 27 

Náchod 14 

Stoklasná Lhota 1 

Pražské Předměstí 11 

Staré město 12 

Nové město 33 

Celkem 300 
 
 
 



 

9 
 

Příloha č. 3 smlouvy SD/00526/2024                     
 

Seznam poddodavatelů 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), s názvem 

  
 „Sběr bioodpadů z domácností ve městě Tábor – VI. etapa“  

 
 
Dodavatel / účastník zadávacího řízení   
Obchodní firma:  Rumpold s.r.o. 
Sídlo:    Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 
IČO:    61459364 
(dále jen „dodavatel“) 
   
dodavatel má v úmyslu zadat část plnění veřejné zakázky těmto poddodavatelům: 
 
Poddodavatel 
Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení 

Kompostárna Jarošovice, s.r.o. 

Sídlo Jarošovice 829, 375 01 Týn nad Vltavou 

IČO 28105508 

Vymezení části veřejné zakázky, která 
bude plněna tímto poddodavatelem  

Popis plnění:  

Zajištění materiálového využití 
 

Výše plnění v Kč nebo podíl v % z celkového plnění 

veřejné zakázky:   10 

 
 

Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení 

LAMA servis s.r.o. 

Sídlo Turovec 96, 391 21 Turovec 

IČO 04328566 

Vymezení části veřejné zakázky, která 
bude plněna tímto poddodavatelem  

Popis plnění:  

Zajištění materiálového využití 

Výše plnění v Kč nebo podíl v % z celkového plnění 

veřejné zakázky: 90 

 
 



Příloha č.4 

Cenová tabulka 

Tabulka nákladů „Sběr bioodpadů z domácností ve městě Tábor - VI. etapa“

počet nádob v 
ks

počet svozů za 
rok

cena v Kč bez DPH za 
1 svoz 1 

komposteineru o 
daném  objemu 

Cena celkem  v 
Kč bez DPH  za 

svoz za rok

295 31               

5 31               

300 31 595 200,00 Kč

Tabulka nákladů na zajištění využití biologicky rozložitelného odpadu

množství (t)
Kč bez DPH za 1 

tunu
Cena celkem v Kč bez 

DPH za rok

140           

CELKOVÉ NÁKLADY - CENOVÁ TABULKA

cena v Kč bez 
DPH za 1 rok

výše DPH v Kč
Cena celkem v Kč 

včetně  DPH za 1 rok

851 477,00 Kč

Druh úkonu

Druh úkonu

Zajištění využití biologicky rozložitelného 

odpadu (kompostárna, bioplynka)

CELKEM

CELKEM ZA 1 ROK (nabídková cena)

Náklady na svoz biologicky rozložitelného 

odpadu

Náklady na zajištění využití biologicky 

rozložitelného odpadu

Druh úkonu

Svoz - komposteiner  140 l

Svoz - komposteiner 240 l


